SUPLEMENTAR PARA FINS QUE ESPECIFICA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS". 

ADÉLCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL 
DE FERNÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.999, crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), para 
reforço da seguinte dotação orçamentária: 

01 Câmara Municipal de Fernão 
01 01 Corpo Legislativo 
01 01 002311301010012.34 Obrigações patronais R$ 3.400,00 

Artigo 2° - A Suplementação que trata o artigo anterior é proveniente de anulação